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[bookmark: _GoBack]ANEXO I 
CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL

[bookmark: _Hlk213244603]O presente edital possui valor total de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
Serão disponibilizadas 60 vagas com valor de R$ 1.000,00 (mil reais) cada.

1. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES

	Vagas ampla concorrência
	Cotas pessoas negras
	Cotas pessoas indígenas
	Cotas PCD
	Total de vagas
	Valor do prêmio
	Valor total

	36
	15
	6
	3
	60
	R$ 1.000,00
	R$ 60.000,00






	
image1.png
EDITAL 02/2025

ALDIR

de Premiacao

BLANC

DE FOMENTO A CULTURA

GOVERNO DO
SECRETARIAMUNICIPAL DE IR [icieiiunsn L \ V. MINISTERIO DA
CULTURA, EsPorTES [l NAVA 1 AL CULTURA
E JUVENTUDE q St oo Crsa

DO LADO DO POVO BRASILEIRO




